
16/09/2021 11:42 Re: RES: PREGÃO PRESENCIAL 003/2021

1/3

16 de Setembro de 2021 11:42

Re: RES: PREGÃO PRESENCIAL 003/2021

licitacao@altafloresta.mt.leg.br

Para: danilo@cercontabilidade.com.br

O licitante deve adicionar nesse campo o valor do item referente ao dia em que o licitante está formulando a proposta, o
valor que esta na bomba do posto naquele dia já com o desconto previsto.
Esse valor é apenas de referência pois precisamos dessa informação, mas e ele não tem peso de julgamento, pois o
julgamento será por maior desconto.
Reforço que o preço que a câmara pagará será a média de todos os postos da cidade(baseado na tabela ANP ou em
cotações) com o desconto do licitante vencedor.

16 de Setembro de 2021 11:18, danilo@cercontabilidade.com.br escreveu:

Obrigado,

Outra dúvida, em nossa proposta de preços a coluna VALOR ESTIMADO POR LITRO deve existir?

Ou podemos excluí-la ou deixa em branco?

Uma vez que temos somente o valor global somente estimado que é R$ 44.990,00.

Aguardamos

Danilo

De: licitacao@altafloresta.mt.leg.br <licitacao@altafloresta.mt.leg.br>
 Enviada em: quinta-feira, 16 de setembro de 2021 08:33

 Para: danilo@cercontabilidade.com.br; Célio Araújo <celioaraujoadvocacia@hotmail.com>
 Assunto: Re: PREGÃO PRESENCIAL 003/2021

Bom dia, tudo bem?

Não observamos nada que impeça que o documento seja apresentado em formato digital.

Inclusive se assim o fizer, dará maior celeridade no andamento da sessão pública.

Para isso, não aceitaremos Pendrive, solicitamos que seja apresentado em CD ou DVD.

Solicitamos também que o apresente junto a uma capa, que deverá ser colada em uma folha comum, identificando o
que se trata, a exemplo da imagem abaixo:

 

mailto:danilo@cercontabilidade.com.br
mailto:licitacao@altafloresta.mt.leg.br
mailto:licitacao@altafloresta.mt.leg.br
mailto:danilo@cercontabilidade.com.br
mailto:celioaraujoadvocacia@hotmail.com

